
Hej alla kära vänner!!    Awassa, 
april 2009 

Här kommer hälsningar till er från oss i Awassa,  Etiopien! 

TACK  för ert engagemang och era förböner! Tack också för alla hälsningar och uppmuntran på 
olika sätt – det betyder oerhört mycket! 

Ett stort tacksägelseämne är att vår container slutligen kom i vintras! Det gjorde det möjligt att 
starta upp snickeriet och komma igång med det vi länge drömt om och planerat. Dessutom fick vi 
ju en del privata saker som vi längtat efter – allt från leksaker till tvättmaskin! 

Det har varit mycket arbete med att sätta upp alla maskiner, verktyg och virke och få i ordning i 
lokalerna, installera rätt ström mm mm. Det har även varit viktigt att registrera och få licenser i 
ordning samt få namnet godkänd osv. Företaget heter nu ”Solmarcs investment” och är i gång 
med produktionen. Mycket ordrar har kommit, på bl a dörrar och köksinredning, och det är ju en 
förutsättning för att det ska bli någon verksamhet! 10  personer är nu anställda; inklusive vakt.  

Det är en dröm som blivit verklighet inför våra ögon och vi tackar Gud för att allt så oerhört gått 
bra! Fortfarande ligger mycket arbete framför för att  skapa det företag som vi vill ska bli 
verklighet! Ett företag med hög kvalitet, respekt för kunder och tid samt garanti för ögonen. Vi 
tror att företaget skall bli till stor välsignelse för landet genom att människor får arbete, personer 
med t ex hiv kan få jobb el praktik samt att överskott ska finansiera evangelisation och mission i 
landet på olika sätt.  

I slutet av november deltog Maria i en resa till Mocambique och Sydafrika för att besöka projekt 
där som arbetar med HIV/Aids. Det var både lärorikt och inspirerande.  

I Awassa Hiwot Berhan Church,kyrkan vi jobbar i,  finns ett arbete för hiv-positiva som växer 
och det är viktigt att bredda och fördjupa arbetet. Det handlar om allt från förebyggande arbete till 
arbete med de svårt sjuka och med dem som blir kvar efter att någon gått bort. Eftersom 
situationen befaras förvärras är det viktigt att vara förberedd. Be gärna för detta arbete! Många 
kommer till tro och får hopp för sin framtid, men ofta lever de under svåra omständigheter och 
har stora behov på alla sätt. En del avstår från att påbörja bromsmedicinering, som numera är 
gratis, eftersom de inte har råd att äta den mat de behöver för att inte fara illa av biverkningarna.  

Vi besöker regelbundet ett hus där det bor 13 personer med hiv. De har fått tak över huvudet av en 
organisation som byggt huset, men har mycket lite möbler eller husgeråd. Samtliga är smittade och 
mer eller mindre sjuka. Ett par där har precis fått en liten flicka och en kvinna bor där själv med 
sin baby på 6 månader. Som ni förstår är verkligheten för dem tuff och varje dag en utmaning. Nu 
har flera blivit frälsta och vi besöker dem för undervisning i trons grunder. Vid undervisningen har 
flera andra deltagit som också blivit bli frälsta. För dessa människor blir det en sådan total 
vändning från mörker till ljus när de får möta Jesus. De får hopp om en framtid och mitt i det som 
rent mänskligt sett är oerhört tufft får de något att leva för. Det är enormt att få se detta ske. 

Vi ska nu börja arbeta med ett föräldraarbete med undervisning och socialt stöd för nyblivna 
mammor samt planerar för en volontärträning under några veckor i höst. Vi vill också träna 
ungdomar i församlingen till att bli duktiga i att informera och arbeta med frågor rörande 
HIV/Aids. Det är en del i arbetet för att förbereda sig möta dem som i allt större utsträckning 
söker sig till församlingen. 



Ungdomsarbetet i Awassa är stort och når ut till många ungdomar. På fredagskvällarna samlas 
över 3000 ungdomar som prisar Gud och frimodigt står för sin tro. Mellan 5 och 10 ungdomar blir 
frälsta varje vecka och det är viktigt med det uppföljande arbetet. Det är fantastiskt att se hur den 
unga generationen rustas för Guds rike! Vi är delaktiga på olika sätt i arbetet, dels med träning för 
att starta upp cellgruppsarbete samt undervisning i grupper om relationer mm.  

Solomon är med i byggkommittén som arbetar med kyrkbygget. Som det ser ut nu kommer 
grunden snart kunna läggas. Det har varit lång tid av planering och administrativt arbete, så alla 
längtar efter att se något konkret. Den gamla kyrkan kommer att rivas och en del av det 
materialet kommer att kunna återanvändas. Under en lång tid kommer gudstjänster att hållas 
under mer enkla förhållanden på den stora marken bredvid/bakom kyrkan. Som ni förstår finns 
stora behov av förbön för detta! 

Vi mår alla bra i familjen. Vi är på rätt plats och har kommit in vårt nya liv här – samtidigt saknar 
vi ju alla vänner, familj och en och annan maträtt…  Wilson och Gloria går nu in en förskola som 
ligger nära där vi bor och de trivs jättebra! TACK för alla förböner och stöd! Vi ser Guds hand i 
vårt liv i både stort och smått och är så välsignade! Vi tackar Gud för det mirakel vi lever i att vi 
är friska och att barnen inte varit magsjuka en enda gång under 8 månader!  

Böneämnen  

• Stabilitet för företaget vad gäller personal och ekonomi. 

• Guds hjälp i att fatta rätt beslut och prioritera i arbetet. 

• Arbetet med hivsmittade och aidssjuka. 

• Kyrkbygget 

• Bil och transport – vi söker en snar lösning, eftersom den bil vi nu använder är äldre och 
sliten.  

• Beskydd för oss som familj!  
 
TACK för ert stöd och engagemang – det är ovärderligt!  Det går att nå oss enligt följande och vi 
tar GÄRNA emot brev, telefonsamtal och mail!!!: 

P O Box 1917, Awassa, Ethiopia Mail:  maria@livfam.org ,   info@chelge.se 
 
Tel 00251-46-22 11 441,  00251-46-22 11 436 
Mobile  00251-911-54 63 45 (Solomon)  00251-911-20 24 43 (Maria) 
 
 
Om ni vill stödja den verksamhet vi arbetar med för hivsmittade och aidssjuka så går det bra 
genom att sätta in pengar på följande kontonr i  Swedbank   clear  8353(-5)   konto  3112 0728 
 
 
Massor av hälsningar, kramar och välsignelser till er ALLA!!!! 
 
Maria & Solomon Chelge med barnen Wilson och Gloria 


